[bookmark: y1]様式1 (第４条関係)
推　　薦　　書
平成　　年　　月　　日
　 河南町長 様
自主防災組織名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　特定非営利活動法人日本防災士機構が認証した機関が実施する防災士養成研修を受講し、防災士の資格を取得しようとする下記の者は、河南町防災士資格取得支援補助金交付要綱第２条第３号及び第４号に該当する地域の防災リーダー、町の防災事業の参加者として見込まれる者であります。
記
自主防災組織の長が推薦する者の住所　河南町
　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　             　　 ㊞
　　　　　　　同　　　　　　の住所　河南町
氏　　　名　　　　　　　　　　　           　　   ㊞
　　　　　　　同　　　　　　の住所　河南町
氏　　　名　　　　　　　　　　　           　　   ㊞
[bookmark: y2]

　年　　月　　日

　　　河南町長　　　　　　　　　様

平成　　年度河南町防災士資格取得支援補助金（助成金）交付申請書

　　標記の補助金（助成金）の交付について、河南町補助金交付規則第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金（助成金）の額　　　　　　　　　　　円（　人分）

２　補助事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　から　人の防災士を誕生させる

３　補助事業の完了予定年月日　　　平成　　年度

４　添付書類
　　収支予算書、推薦書

補助事業計画書　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業の名称
	事業の概要
	事業期間
	区分
	事業費の
総額
	補助基準額
	補助基準額の財源内訳
	摘要

	町補助金
	国・府
支出金
	その他
	自己資金

	防災士資格取得事業（特定非営利法人）日本防災士機構
	防災士研修を受講させ、当自主防から　　人の防災士を誕生させる。
資格取得後は町の防災活動事業をはじめ、様々な場で多様な防災活動にリーダーとしての活躍をさせる。
	年度
	防災士資格の認証
	円×人分＝
　　　　円
	円/人×1/2≒
円/人

	　　　円

	　　　円
	名受講

	合計

　　年　　月　　日

　　　河南町長　　　　　　　　　様

　印

　　年度河南町防災士資格取得支援補助（助成）事業実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付け令和　　年河南町指令危第　　　号をもって交付決定された令和　　年度河南町防災士資格取得支援補助（助成）事業の実績について、河南町補助金交付規則第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

　１　補助金（助成金）の決定額
　　　　　　　　金　　　　　　　円
　２　補助事業に係る経費の明細
（別紙のとおり）
　３　補助事業の完了年月日
　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　４　添付書類
　　　・事業にかかる明細書
　　　・領収書の写し
　　　・資格取得者　名の防災士証の写し
　　　・資格取得者　名の認証状の写し

補助事業に係る経費の明細　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業の名称
	事業の概要
	事業期間
	区分
	支出額
	補助対象
支出額

	摘要

	うち町補助金
	う ち 国・府
支出金
	うちその他

	防災士資格取得事業（特定非営利法人）日本防災士機構
	防災士研修を受講させ、当自主防から　　人の防災士を誕生させる。
資格取得後は町の防災活動事業をはじめ、様々な場で多様な防災活動にリーダーとしての活躍をさせる。
	年度
	防災士資格の認証
	円×　人分＝
　　　　円
	　　　　円
	　　　　　円

	　　　　円

収支清算書にかえて領収書の写しを添付

	合計

	　　　　円
	　　　　円
	　　　　　円

	　　　　　円

　年　　月　　日

　　　河南町長　　　　　　　　　様

　印

　　年度河南町防災士資格取得支援補助金（助成金）交付請求書

　　河南町補助金交付規則第10条第２項の規定により次のとおり請求します。

補助金（助成金）の額　　金　　　　　　　円也